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Во месец декември 2025 година по 8-ми пат ќе се оддржи Годишната
конференција "Жени Претприемачки" (Women Entrepreneurs) во чиј склоп
ќе се оддржи и 6-тиот избор на "Жена на годината" (Women of the year
Awards).

На конференцијата вообичаено присуствуваат од 150 до 200 жени,
сопственички и менаџерки на бизниси кои меѓусебе се запознаваат,
поврзуваат и споделуваат искуства. 
Настанот е збогатен со одлични говорници на определени теми, но тоа што
е најважно секако е одличната конструктивна атмосфера и споделена
емоција на заедништво.

Како изгледаше настанот последните четири години, можете да доловите и
од кратките видеа на ликовиве подолу:

2021 : https://www.facebook.com/pretpriemachki/videos/969338750336823
2022: https://www.facebook.com/pretpriemachki/videos/2056741744534966
2023: https://www.facebook.com/pretpriemachki/videos/2506221015670348/
2024: https://www.facebook.com/pretpriemachki/videos/934059551635072/

8-ма конференција за ЖЕНИ
ПРЕТПРИЕМАЧКИ

https://www.facebook.com/pretpriemachki/videos/969338750336823
https://www.facebook.com/pretpriemachki/videos/2056741744534966


Што не очекува во новото издание?

Панел дискусија

Пристап до финансии
и инвестициски

можности за жените

Инспиративни
говори 

Свечена манифестација
за Прогласување на
победничките во

годишниот избор за
Жена на годината 2025!
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 Спонзорски пакети
8-ма годишна конференција за ЖЕНИ

ПРЕТПРИЕМАЧКИ и свечена церемонија за
прогласување на ЖЕНА НА ГОДИНАТА 2025
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Дијамантски пакет на спонзорство
 Јавно 5 минутно обраќање на претставник од компанијата при
отворањето на конференцијата
7 котизации за настанот со резервирани седишта во првиот ред 
Јавно заблагодарување од модероторот на настанот
Опција за панелист или говорник  претставник од комапнијата
База со контакти од присутните посетители

БРЕНДИНГ (можност за предлог на идеи)
Поставување на штанд во холот
Можност за ставање на промотивен материјал во кесичките за
посетителите
Опција за организирање на лотарија со присутните посетители
Поставување на банер на централната сцена на конференцијата
Промотивни печатени материјали - поставување на лого
Веб сајт - поставување на лого
Социјални медиуми - лого
Вклучување во aftermovie видеото од настанот
Пристап до официјалната галерија со фотографии од настанот

90 000 денари

2 достапни пакети
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5 котизации за настанот со резервирани седишта во првиот ред 
Јавно заблагодарување од модераторот на настанот
Опција за панелист или говорник претставник од комапнијата

БРЕНДИНГ
Поставување на штанд во холот
Можност за ставање на промотивен материјал во кесичките за
посетителите
Поставување на банер во внатрешноста на конференцијата
Промотивни печатени материјали - поставување на лого
Веб сајт - поставување на лого
Социјални медиуми - лого
Вклучување во aftermovie видеото од настанот

Златен пакет на спонзорство

50 000 денари

3 достапни пакети
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Сребрен пакет на спонзорство

3 котизации за настанот со резервирани седишта 
Јавно заблагодарување од модераторот на настанот

БРЕНДИНГ
Поставување на штанд во холот
Поставување на банер во внатрешноста на конференцијата
Промотивни печатени материјали - поставување на лого
Веб сајт - поставување на лого
Социјални медиуми - лого
Вклучување во aftermovie видеото од настанот

30 000 денари

4 достапни пакети
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Пријател на настанот

2 котизации за настанот
Јавно заблагодарување од модераторот на настанот

БРЕНДИНГ
Поставување на штанд во холот
Промотивни печатени материјали - поставување на лого
Веб сајт - поставување на лого
Социјални медиуми - лого
Вклучување во aftermovie видеото од настанот 18 000 денари

5 достапни пакети
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Организатори на настанот

Контакт:

Кате: 070 391 921
Борис: 070 865 897
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